
Департамент образования Администрации города Омска  

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска  

«Средняя общеобразовательная школа №101» 

(БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа №101») 

 

П Р И К А З 

 

31.03.2025 г.  № 109  

 

Об организации проведения и проверки 

всероссийских проверочных работ в БОУ 

г. Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 101 в 2025 году 

  

 

В связи с необходимостью организации проведения и проверки всероссийских 

проверочных работ в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 101 в 2025 

году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа № 101» в 2025 году (Приложение 1); 

2. Утвердить состав предметных комиссий по проверке всероссийских 

проверочных работ в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 101» в 2025 

году (Приложение 2); 

3. Сивкову Ю. А., заместителя директора, назначить ответственными за 

исполнение пунктов 1, 2 приказа. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

Директор  Т.М. Иванова 

 

с приказом ознакомлены:   

Т.Н. Агеева О.В. Калинина Ю.А. Сивкова  

С.Н. Богатырь Н.В. Калинина С.А. Макарова   

О.П. Вагнер А.Б. Королева Н.В. Овсянникова  

О.С. Костюк М. Г. Кучугова И.Г. Токарева  

Н. В. Волкова Н. В. Мищенко Л.Н. Измайлова  

И.А. Стрельцова Н.Ю. Чадулина А.А. Чернова  

Т.В. Капуста Н.В. Парфенова Р.А. Баранова  

В.В. Хорошайло Д.В. Федотова А.Р. Эдельбург  

О.П. Наумовская  Е.Н. Пугаченко А.А. Филатова  

   С.Н. Богатырь  



Приложение 1 

приказа от 31.03.2025 г. № 109 

«Об организации проведения и проверки 

всероссийских проверочных работ в БОУ 

г. Омска «Средняя общеобразовательная 

школа № 101 в 2025 году» 

 

График 

проведения всероссийских проверочных работ в БОУг. Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 101» в 2025 учебном году 

 

Дата Предмет Урок Кабинет Организаторы в 

аудитории 

4-е классы 

16.04.2025 математика 2 урок 1,3,5,8 По расписанию уроков 

23.04.2025 русский язык 

  

2 урок  1,3,5,8 По расписанию уроков 

30.04.2025 предмет по выбору 2 урок  1,3,5,8 По расписанию уроков 

5-е классы 

15.04.2025 математика 2,3 уроки  По 

расписанию 
По расписанию уроков 

22.04.2025 русский язык 2 урок  По 

расписанию 
По расписанию уроков 

30.04.2025  предмет по 

выбору № 1 

2 урок  По 

расписанию 
По расписанию уроков 

06.05.2025  предмет по 

выбору № 2 

2, 3 урок  По 

расписанию 

По расписанию уроков 

6-е классы 

15.04.2025 русский язык 2 урок По 

расписанию  

По расписанию уроков 

24.04.2025 математика 2,3 уроки По 

расписанию  
По расписанию уроков 

30.04.2025  предмет по 

выбору № 1 

2 урок По 

расписанию  

По расписанию уроков 

06.05.2025  предмет по 

выбору № 2  

2, 3 урок По 

расписанию  
По расписанию уроков 

7-е классы 

16.04.2025 математика 2, 3 урок По 

расписанию  

По расписанию уроков 

24.04.2025 русский язык 2 урок По 

расписанию  

По расписанию уроков 

07.05.2025  предмет по 

выбору № 1 

2 урок По 

расписанию  

По расписанию уроков 

13.05.2025  предмет по 

выбору № 2  

2,3 уроки По 

расписанию  
По расписанию уроков 

8-е классы 

18.04.2025 русский язык 2 урок По 

расписанию  

По расписанию уроков 

25.04.2025 математика 2,3 уроки По 

расписанию  
По расписанию уроков 

29.04.2025  предмет по 2 урок По По расписанию уроков 



выбору № 1 расписанию  

14.05.2025  предмет по 

выбору № 2 

2, 3 урок По 

расписанию  

По расписанию уроков 

  10-е классы   

17.04.2023  математика 2,3 уроки По 

расписанию 

По расписанию 

23.04.2025 русский язык  2,3 уроки По 

расписанию 

По расписанию 

07.05.2025 предмет по выбору 

№ 1 

2,3 уроки По 

расписанию 

По расписанию 

14.04.2025 предмет по выбору 

№ 2 

2,3 уроки По 

расписанию 

По расписанию 

  



Приложение 2 

приказа от 31.03.2025 г. № 109 

«Об организации проведения и проверки 

всероссийских проверочных работ в БОУ 

г. Омска «Средняя общеобразовательная 

школа № 101 в 2025 году» 

 

Состав предметных комиссий (экспертов) по проверке всероссийских проверочных 

работ в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 101» 

 в 2025 учебном году 

Предмет Класс Состав предметной комиссии 

1 2 3 

Русский язык 

4 класс 

Измайлова Л.М., учитель начальных классов 

Стрельцова И.А., учитель начальных классов 

Калинина О.В., учитель начальных классов 

Чадулина Н.Ю., учитель начальных классов 

Математика Измайлова Л.М., учитель начальных классов 

Стрельцова И.А., учитель начальных классов 

Калинина О.В., учитель начальных классов 

Чадулина Н.Ю., учитель начальных классов 

Окружающий 

мир 

Измайлова Л.М., учитель начальных классов 

Стрельцова И.А., учитель начальных классов 

Калинина О.В., учитель начальных классов 

Чадулина Н.Ю., учитель начальных классов 

Литературное 

чтение 

Измайлова Л.М., учитель начальных классов 

Стрельцова И.А., учитель начальных классов 

Калинина О.В., учитель начальных классов 

Чадулина Н.Ю., учитель начальных классов 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Чернова А.А., учитель английского языка 

Наумовская Н.П., учитель английского языка 

История 

5 класс 

Калинина Н. В., учитель истории и обществознания 

Вагнер О.П., учитель истории и обществознания 

Биология Костюк О.С., учитель биологии 

Кучугова М. Г., учитель географии 

Русский язык Сивкова Ю. А., учитель русского языка и литературы 

Капуста Т. В., учитель русского языка и литературы 

Математика Хорошайло В. В., учитель математики 

Волкова Н. В., учитель математики 

Литература Сивкова Ю. А., учитель русского языка и литературы 

Баранова Р.А., учитель русского языка и литературы 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Чернова А.А., учитель английского языка 

Королева А.Б., учитель английского языка 

Пугаченко Е.Н., учитель английского языка 

География Костюк О.С., учитель биологии 

Кучугова М. Г., учитель географии 

Математика 

6 класс 

Агеева Т. Н., учитель математики 

Волкова Н. В., учитель математики 

Федотова Д.В., учитель математики 

Русский язык Овсянникова Н. В., учитель русского языка и литературы 

Мищенко Н. В., учитель русского языка и литературы 

Токарева И.Г., учитель русского языка и литературы 



История Калинина Н. В., учитель истории и обществознания 

Вагнер О.П., учитель истории и обществознания 

Биология Костюк О. С., учитель биологии 

Парфенова Н. В., учитель географии 

География Кучугова М. Г., учитель географии 

Парфенова Н. В., учитель географии 

Обществозна

ние 

Калинина Н. В., учитель истории и обществознания 

Вагнер О.П., учитель истории и обществознания 

Литература Овсянникова Н. В., учитель русского языка и литературы 

Мищенко Н. В., учитель русского языка и литературы 

Токарева И.Г., учитель русского языка и литературы 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Чернова А.А., учитель английского языка 

Королева А.Б., учитель английского языка 

 

Русский язык 

7 класс 

 

Овсянникова Н. В., учитель русского языка и литературы 

Токарева И. Г., учитель русского языка и литературы 

Математика Агеева Т. Н., учитель математики 

Эдельбург А. Р., учитель математики 

Филатова А.А., учитель математики 

Обществозна

ние 

Макарова С. А., учитель истории и обществознания 

 Калинина Н. В., учитель истории и обществознания 

История Калинина Н. В., учитель истории и обществознания 

Вагнер О.П., учитель истории и обществознания 

Биология Кучугова М. Г., учитель географии 

Костюк О. С., учитель биологии 

География  Кучугова М. Г., учитель географии 

Костюк О. С., учитель биологии 

Физика Эдельбург А. Р., учитель физики 

Федотова Д. В., учитель физики 

Литература Овсянникова Н. В., учитель русского языка и литературы 

Токарева И. Г., учитель русского языка и литературы 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Королева А.Б., учитель английского языка 

Пугаченко Е.Н., учитель английского языка 

 

Информатика Богатырь С.Н., учитель информатики 

Химия 

8 класс 

Парфенова Н. В., учитель химии 

Физика Эдельбург А. Р., учитель физики 

Федотова Д. В., учитель физики 

Биология Костюк О.С., учитель биологии 

Кучугова М. Г., учитель географии 

География Кучугова М. Г., учитель географии 

Парфенова Н. В., учитель географии 

Обществозна

ние 

Калинина Н. В., учитель истории и обществознания 

Вагнер О.П., учитель истории и обществознания 

Русский язык Овсянникова Н. В., учитель русского языка и литературы 

Мищенко Н. В., учитель русского языка и литературы 

Математика Волкова Н. В., учитель математики 

Агеева Т. Н., учитель математики 

История Калинина Н. В., учитель истории и обществознания 

Вагнер О.П., учитель истории и обществознания 

Литература Овсянникова Н. В., учитель русского языка и литературы 



Мищенко Н. В., учитель русского языка и литературы 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Королева А.Б., учитель английского языка 

Пугаченко Е.Н., учитель английского языка 

Информатика Богатырь С.Н., учитель информатики 

Русский язык 10 

класс 

Токарева И.Г., учитель русского языка и литературы 

Математика Филатова А.А., учитель математики 

История Калинина Н. В., учитель истории и обществознания 

Обществозна

ние 

Калинина Н. В., учитель истории и обществознания 

 

География Кучугова М. Г., учитель географии 

Физика Эдельбург А. Р., учитель физики 

Химия Парфенова Н. В., учитель химии 

Литература Токарева И.Г., учитель русского языка и литературы 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Пугаченко Е.Н., учитель английского языка 

 


